ENTRADA 138s89/2019 (0) DE FECHA 1O/O4/2OL9. (tcl

EAEP§DEE.!hiMIUEBLE

(TNMUEBLE)ARRAUÁN CÓD|GO DE UB|CAC|ÓN 8001, FOLTO REAL Ne 129743 (F)

CORREGIMIENTO ARRAIJÁN, DISTRITO ARRAIJÁN, PROVINCIA PANAMÁ,.
RESTO LIBRE:657MTS2 11DC2 21CTS2

CON UN VALOR DEL TRASPASO ES: NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS BALBOAS(B/. 98,500.00).

IIII'LABGSIREG I STRAIGSI

BTNGKUN FENG qru (CÉDULA N-19-2158) TTTULAR DE UN DERECHO DE pROptEDAD

JINXIAN qIU (CEDULA E-8.83370) TITUTAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

ADiJ"I,¡i{iiüRühI [5TA TTNCA DESDE TL 28 DE JULIü DE 2CI].7.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VTGENTES